СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.05.2019 г. №  154
с. Мастюгино

Об отмене решения Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 23.03.2012 года № 48 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Мастюгинского сельского поселения»

Рассмотрев протест Острогожской межрайонной прокуратуры № 2-1-2019/1839 от 30.04.2019 года и в целях приведения нормативных правовых актов Мастюгинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Решение Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения от 23.03.2012 года № 48 «Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Мастюгинского сельского поселения» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Мастюгинского сельского поселения	В.С. Грызлов
[bookmark: _GoBack]